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Specificaţii tehnice  

 
 

Numărul procedurii de achiziție______21519915__din_23.12.2025_ 

Obiectul achiziției:_ 

  

Denumirea bunurilor Denumirea 

modelului 

bunului 

Ţara de 

origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standar

de de 

referinţ

ă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri       

Lotul  4 Diverse produse 

alimentare 
    

 
 

Linte  De import SRL Vitalcomus 

Boabe întregi șlefuite fără impurități, 

ambalaj cîte  0800 kg PT Livrare o data in 

saptamina  in zile lucratoare(08:00-13:00) 

Boabe întregi șlefuite fără 

impurități, ambalaj cîte  0800 kg 

PT Livrare o data in saptamina  

in zile lucratoare(08:00-13:00) 

MD 

6738886

9887-

003:200

5 

Făină de grîu  RM SRL Scorpani 
calitatea superioara,  în ambalaj cîte 1 kg, 
Livrare o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00 

calitatea superioara,  în ambalaj 
cîte 1 kg, Livrare o data in 

saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00 

SM 
202:200

0 

Crupe de griș  De import SRL Vitalcomus 

Pachete ambalate de fabrică cite 0,900 kg, 

calitate superioară. Livrare o data in 

saptamina  in zile lucratoare(08:00-13:00) 

Pachete ambalate de fabrică cite 

0,900 kg, calitate superioară. 

Livrare o data in saptamina  in 

zile lucratoare(08:00-13:00) 

 

Hrişcă în boabe întregi 

 
 De import SRL Vitalcomus 

Pachete ambalate de fabrică cite 0,900 kg, 

calitate superioară. Livrare o data in 

saptamina  in zile lucratoare(08:00-13:00) 

Pachete ambalate de fabrică cite 

0,900 kg, calitate superioară. 

Livrare o data in saptamina  in 

zile lucratoare(08:00-13:00) 

 



Orez (rotund), bob cu bob  De import SRL Vitalcomus 

Orez,calitatea superioara, bob  rotund 

întreg,slefuit,ambalat cite 0,9  kg, GOST 

6292-93 Livrare o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

Orez,calitatea superioara, bob  

rotund întreg,slefuit,ambalat cite 

0,9  kg, GOST 6292-93 Livrare 

o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

GOST 

6292-93 

 Mălai  De import SRL Vitalcomus 

Calitate superioara,ambalat  de fabrică de 

0900 kg. Livrare o data in saptamina  in zile 
lucratoare(08:00-13:00) 

Calitate superioara,ambalat  de 

fabrică de 0900 kg. Livrare o 
data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

HG 

nr.68 din 
29.01.20

09 

Fulgi de ovăz  De import SRL Vitalcomus 

Calitatea superioară, ambalat cîte 0.45-0.5 

kg, Livrare o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

Calitatea superioară, ambalat 

cîte 0.45-0.5 kg, Livrare o data 

in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

GOST 

21149-

93, 

Crupe de orz  RM 
SRL Almidec 

Grup 

Pachete ambalate de fabrică cîte 0,900kg 

Livrare o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

Pachete ambalate de fabrică cîte 

0,900kg Livrare o data in 

saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

 

Crupe Cus- Cus  De import SRL Vitalcomus 

Ambalat , etichetat pînă la 1kg. Livrare o 

data in saptamina  in zile lucratoare(08:00-

13:00) 

Ambalat , etichetat pînă la 1kg. 

Livrare o data in saptamina  in 

zile lucratoare(08:00-13:00) 

 

Crupe Arnăut  De import SRL Vitalcomus 

Pachete ambalate de fabrică cîte 0,900kg 

Livrare o data in saptamina  in zile 
lucratoare(08:00-13:00) 

Pachete ambalate de fabrică cîte 

0,900kg Livrare o data in 
saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

 

Magiun din fructe  RM SRL Rg Argro 
Calitatea I,în borcane 720 gr. Livrare o data 

in saptamina  in zile lucratoare(08:00-13:00) 

Calitatea I,în borcane 720 gr. 

Livrare o data in saptamina  in 

zile lucratoare(08:00-13:00) 

 

Mazare verde (conservată)  RM SRL Orhei Vit calitate I, în borcoane 680 gr calitate I, în borcoane 680 gr  

Ulei de floarea soarelui  RM SRL UniflorAgro Rafinat dezodorizat în sticle de 5 L 
Rafinat dezodorizat în sticle de 5 

L 
 

Paste de tomat  RM SRL Green Prod 
Calitate superioară,borcan de -720 

gr.,.Origine RM 

Calitate superioară,borcan de -

720 gr.,.Origine RM 

GOST 

26791-

89 

Porumb dulce conservat  RM SRL Servirdar 

Porumb dulce conservat - cutii metal.420 gr, 

origine Republica Moldova; livrarea o dată 

în 2 săptămîni 

Porumb dulce conservat - cutii 

metal.420 gr, origine Republica 

Moldova; livrarea o dată în 2 
săptămîni 

GOST 

15877-

70 RM 



Sare iodată  De import SRL Vitalcomus În pachete de polietilen, de 1 kg În pachete de polietilen, de 1 kg  

Frunze de dafin  De import SRL Condiprod 
Pachete ambalate de fabrică 20 gr, la 

comandă. 

Pachete ambalate de fabrică 20 

gr, la comandă. 
 

Ceai ,Amestec  din plante și fructe  De import SRL Carom RS 
Ambalate în cutii de  pînă la 1 kg calitate 

superioară, la comandă. 

Ambalate în cutii de  pînă la 1 

kg calitate superioară, la 

comandă. 

 

Zahăr-tos  RM SRL Sudzucker GOST 21-94, saci 50kg GOST 21-94, saci 50kg 
GOST 
21-94 

Paste fainoase în asortiment  la kg  RM SRL Garma Grup ambalate la  kg, calitate superioară 
ambalate la  kg, calitate 

superioară 

GOST87

5-92, 

SM191:

1999 

SM1003, 

Biscuiți cu lapte  RM SRL Colombus 

Biscuiţi pentru copii fără adausuri de 

grăsimi  vegetale ,calitatea superioara, 

ambalați de fabrică în cutii de carton cu 

greutatea de 2-5kg.  Livrare o data in 

saptamina  in zile lucratoare(08:00-13:00) 

Biscuiţi pentru copii fără 

adausuri de grăsimi  vegetale 

,calitatea superioara, ambalați de 

fabrică în cutii de carton cu 

greutatea de 2-5kg.  Livrare o 

data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

CS 

MDCTU 

24901-

89 

Biscuiți cu ovăz  RM SRL Steviprod 
Calitatea superioară, ambalat cîte 0.45-0.5 
kg, , Livrare o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

Calitatea superioară, ambalat 
cîte 0.45-0.5 kg, , Livrare o data 

in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

GOST 
21149-

93 

Covrigei  RM SRL Pandus 

Covrigei uscati,ambalati in punga sau cutie a 

cite 4kg,cu termen de valabilitate 30 zile. 

Livrare o data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00 

Covrigei uscati,ambalati in 

punga sau cutie a cite 4kg,cu 

termen de valabilitate 30 zile. 

Livrare o data in saptamina  in 

zile lucratoare(08:00-13:00 

 

Napolitane  RM SRL Colombus 

Napolitane pentru copii fără adausuri de 

grăsimi  vegetale ,calitatea superioara, 

ambalați de fabrică în cutii de carton cu 

greutatea de 2-5kg.  Livrare o data in 
saptamina  in zile lucratoare(08:00-13:00) 

Napolitane pentru copii fără 

adausuri de grăsimi  vegetale 

,calitatea superioara, ambalați de 

fabrică în cutii de carton cu 

greutatea de 2-5kg.  Livrare o 
data in saptamina  in zile 

lucratoare(08:00-13:00) 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                            Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                 din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 

 

  

 Numărul  procedurii de achiziție___21519915____din_23.12.2025____ 

 Obiectul de achiziției:______________ 

   

Cod CPV 

Denumirea bunurilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri          

 
Lotul  4 Diverse produse 

alimentare 
        

 

15800000-

6 
Linte kg 320 18,21 19,67 5827,20 6294,40 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Făină de grîu kg 40 7,21 8,65 288,40 346,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Crupe de griș kg 270 8,81 10,57 2378,70 2853,90 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 

Hrişcă în boabe întregi 

 
kg 610 13,17 15,80 9245,34 11091,60 

10..01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Orez (rotund), bob cu bob kg 702 15,04 18,05 10558,08 12671,10 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
 Mălai kg 405 7,12 8,54 2883,60 3458,70 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Fulgi de ovăz kg 198 11,96 14,35 2368,08 2841,30 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 



15800000-

6 
Crupe de orz kg 270 6,75 8,10 1822,50 2187,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Crupe Cus- Cus kg 288 24,25 29,10 6984,00 8380,80 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Crupe Arnăut kg 315 8,04 9,65 2532,60 3039,75 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Magiun din fructe kg 95 29,08 34,90 2762,60 3315,50 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

 Mazare verde (conservată) kg 408 19,62 23,54 8004,96 9604,32 
10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-

6 
Ulei de floarea soarelui L 850 26,87 32,25 22839,50 27412,50 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

 

15800000-
6 

Paste de tomate kg 80 34,62 41,54 2769,60 3323,20 
10.01.2026-
31.05.2026 

 
 

15800000-

6 
Porumb dulce conservat kg 109 30,29 36,35 3301,61 3962,15 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Sare iodată kg 230 3,87 4,65 890,10 1069,50 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Frunze de dafin kg 1,2 195,83 235,00 235,00 282,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 

Ceai ,Amestec  din plante și 

fructe 
kg 42 128,33 154,00 5389,86 6468,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Zahăr-tos kg 1600 16,16 17,45 25856,00 27920,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 

Paste fainoase în asortiment  la 

kg 
kg 918 9,43 11,32 8656,74 10391,76 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Biscuiți cu lapte      kg 480 23,67 28,40 11361,60 13632,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Biscuiți cu ovăz      kg 240 28,87 34,65 6928,80 8316,00 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Covrigei    kg 330 23,65 25,54 7804,50 8428,20 

10.01.2026-

31.05.2026 
 

 

15800000-

6 
Napolitane      kg 270 38,58 46,30 10416,60 12501,00 

11.01.2026-

31.05.2026 
 

 

      162105.97 189790.68    

Semnat:_______ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina     În calitate de: Administrator    



 

Ofertantul:"Alim -Total" SRL      Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15   
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